

Usein kysytyt kysymykset

Kuinka voin tarkistaa yritykseni tiedot Asiakastiedossa?

Yrityksellä, sen edustajalla ja vastuuhenkilöllä on oikeus saada tietää, mitä tietoja yrityksestä ja sen vastuuhenkilöistä on talletettu luottotietorekisteriin ja mistä rekisteriin talletetut tiedot ovat peräisin. Yrityksellä, tämän edustajalla ja yrityksen vastuuhenkilöllä ei kuitenkaan ole oikeutta saada tietoa niistä yrityksistä, joiden antamia tietoja rekisterinpitäjä käyttää maksutapaa koskevan tiedon muodostamisessa.

Yritystiedot voi tarkistaa www.aarre.fi – palvelun Yrityksen omien tietojen tarkastusraportista.

Saanko tiedot ilmaiseksi?

Yritysten osalta tietojen tarkistusta ei ole säädetty maksuttomaksi. Tietojen tarkastaminen tapahtuu Suomen Asiakastieto Oy:n maksullisten palveluiden kautta.

Mitä teen, jos yritykselläni on Asiakastiedon tiedoissa väärä toimiala?

Asiakastiedon toimialatiedot päivittyvät automaattisesti Yritys- ja yhteisötietojärjestelmä YTJ:stä ja Tilastokeskuksesta. Toimialatietojen korjaukset kannattaa tehdä suoraan YTJ:hin (www.ytj.fi) ja Tilastokeskukseen (www.stat.fi).

Mistä vastuuhenkilötiedot, tilinpäätökset ja yrityskiinnitykset tulevat Asiakastietoon?

Vastuuhenkilötiedot, tilinpäätökset ja yrityskiinnitystiedot tulevat Asiakastietoon Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämästä kaupparekisteristä.

Mistä yrityksistä lasketaan Riskimittari?

Riskimittari lasketaan reaaliaikaisesti hakuhetkellä kaikista rekisteritietojen perusteella toimiviksi katsotuista, kaupparekisteriin rekisteröidyistä yrityksistä ja elinkeinonharjoittajista.

Mikä on Riskimittari?

Asiakastiedon Riskimittari on yrityksen luottoriskiä arvioiva luokitusmenetelmä, joka perustuu tietokantatietoja hyödyntäviin tilastollisiin todennäköisyysmalleihin ja tutkimuksiin. Pisteytykseen vaikuttavat laskennan hetkellä Asiakastiedon tietokannassa olevat yrityksen toimintaa, maksutapaa, taloutta, taustaa sekä toimialaa kuvaavat muuttujat, joilla on yhteensä yli 50 000 arvoa. Riskiluokitus toimii yhtenä tietona muiden luottotietojen ja asiakkaan omien tietojen kanssa.

Mitkä asiat vaikuttavat eniten Riskimittariin?

Eniten Riskiluokitukseen vaikuttavia tekijöitä ovat yrityksen tilinpäätöksestä lasketut tunnusluvut, yrityksen maksutapaa kuvaavat tiedot ja vastuuhenkilöiden henkilöluottotiedot sekä vastuuhenkilöiden kytkennät maksuhäiriöisiin yrityksiin.

Mitä negatiivinen vastuuhenkilötausta tarkoittaa?

Riskimittarin eniten vaikuttaneissa tekijöissä negatiivinen vastuuhenkilötausta tarkoittaa sitä, että jollakin vastuuhenkilöistä on merkintöjä henkilöluottotiedoissa tai vastuuhenkilö on tai on ollut vastuuhenkilönä sellaisessa yrityksessä, jolla on maksuhäiriömerkintöjä.

Kuinka voin tarkistaa vastuuhenkilöiden taustat?

Yritysten vastuuhenkilöiden henkilöluottotiedot ja kytkennät muihin yrityksiin voi tarkistaa www.omatieto.fi – palvelusta. Henkilötiedon käyttötarkoitukseksi annetaan tällöin Yrityshenkilö.

Yritysten maksuhäiriöt näkyvät www.aarre.fi – palvelun kautta.

Mitä negatiivinen maksutapa tarkoittaa Riskimittarin eniten vaikuttaneissa tekijöissä?

Yritykselle on joko rekisteröity maksuhäiriö tai sillä on ollut maksuviiveitä.

Mistä maksutapatiedot tulevat Asiakastietoon?

Tiedot saadaan Asiakastiedon yhteistyökumppaneiden reskontratiedoista eri toimialoilta. Maksukäytöstiedot pidetään rekisterissä 6 kuukautta rekisteröinnistä. Rekisteriä päivitetään kuukausittain. Maksutapatietoja toimittavien yritysten nimet eivät ole tarkistusoikeuden piirissä.

Mitä tarkoittaa Puutteellinen hallinto Riskimittarin eniten vaikuttaneissa tekijöissä?

Riskimittari tarkistaa, että yrityksessä ovat kaikki lain vähimmäisvaatimusten mukaiset vastuuhenkilöt. Yleisimmin hallituksen varajäsenen puuttuminen aiheuttaa Puutteellinen hallinto – syytekstin. Mikäli yrityksessä ei ole kaikkia lain edellyttämiä vastuuhenkilöitä, niin ne kannattaa ilmoittaa Kaupparekisteriin, josta Asiakastiedon yritystietokanta päivittyy automaattisesti.

Miten voin parantaa Riskimittarin luokitusta?

Maksamalla yrityksen laskut ajallaan vältät negatiiviset maksutapamerkinnot, joilla on huomattava vaikutus Riskimittariin. Tilinpäätöksellisillä yrityksillä on yleensä parempi Riskiluokka kuin tilinpäätöksettömillä yrityksillä, joten tuoreimmat tilinpäätöstiedot kannattaa toimittaa Asiakastietoon.

Kuinka voin toimittaa tilinpäätöksen Asiakastietoon?

TILINPÄÄTÖSTIETOJEN LÄHETTÄMINEN

Lähetettävän tilinpäätösaineiston sisältö:

- tuloslaskelma
- tase
- allekirjoitetut liitetiedostot ja/tai tilintarkastuskertomus

Postitse

Suomen Asiakastieto Oy
Tilinpäätökset
PL 16
00581 Helsinki

Sähköpostitse

tilinpaatokset@asiakastieto.fi

Faksitse

010 270 7781

Mitä tietoja Riskimittarin laskentaan saa käyttää?

Luottotietolaki määrittelee Riskimittarin laskennassa käytettävät tiedot. Laskennassa käytettäviä tietoja ovat viranomaislähteistä ja yritykseltä saadut perus-, maksuhäiriö- ja taloustiedot sekä muilta yrityksiltä saadut maksutapatiedot.

Mikä on maksumittari?

Maksumittari on analyysi yrityksen maksusuorituksissa todetuista viiveistä ja/tai havainnoista hyvästä, eräpäivien mukaisesta maksutavasta sekä 5-portainen Maksumittari-ennuste yrityksen ja toimialan maksuviiveriskistä seuraavan yhdeksän kuukauden aikana. Maksumittari ei hyödynnä muita Asiakastiedon tietokannan tietoja kuten Riskimittari.

Voinko saada tietää, ketkä ovat katsoneet yritykseni tietoja?

Yrityksen kyselijätiedot eivät ole tarkastusoikeuden piirissä.